' lll

A

CAMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
~ , ~

ESTANCIA BALNEARIA- ESTADO DE SAO PAULO
.-~===========----' Zf batu!Ja,. - captáWdo--Suefe/' ca~-â-íãM~·niiiP;i---ci-e-ut)a1uba
.Pro1~ n ri:(1.J1..

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 07/18 Folha of?
(Projeto de Decreto Legislativo nº. 08/18, do Ver. Adão Pereir:.:.a;--_-,.,,...,..~~-J,,-~-"'

Concede o "Título de Cidadão
Ubatubense ao Ilustríssimo
Senhor Othoniel dos Santos".

A CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA DECRETA:

Art. 1°. Nos termos do artigo 13, inciso XVIII, da Lei Orgânica do Município,
fica concedido o "TÍTULO DE CIDADÃO UBATUBENSE" ao Ilustríssimo Senhor
Othoniel dos Santos , pela sua dedicação, e relevância serviços, que reconhecidamente
prestou e continua a prestar ao Município de Ubatuba.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de U

Silvinho Brandão - P
Presidente

1 /Pág ina

Rua Antônio Marques do Vale n° 250, Silop - Ubatuba/SP - CEP 11680-000 -Tel.: (12) 3834-1500
www.camaraubatuba.sp.gov.br e-mail: secretaria@camaraubatuba.sp.gov.br